FACULDADE FAE SÃO JOSÉ DOS PINHAIS

Avenida Rui Barbosa, 9.551 – Centro – São José dos Pinhais / PR – CEP: 83.055-320 – Telefone (41) 2117-9800

EDITAL DA N.º 19/2017

DIVULGA O RESULTADO DOS CANDIDATOS
APROVADOS NO PROGRAMA STARTUP
GARAGE – FAE/SEBRAE

O Diretor Acadêmico da Faculdade FAE São José
dos Pinhais, no uso das atribuições que lhe confere
o art. 14 do Regimento, baixa a seguinte

E D I T A L

Art. 1º A Faculdade FAE São José dos Pinhais, por meio do Núcleo de Inovação e

Empreendedorismo – FAE Incentiva, torna público os candidatos aprovados no Programa Startup

Garage, conforme art. 6º, parágrafo único do Edital DA N.º 14/2017.

Parágrafo único. Os candidatos aprovados deverão comparecer no dia 30 de novembro de 2017, as

18 horas, no 3º andar / sala 305 no prédio da FAE Business School.

Art. 2º Para o esclarecimento de eventuais dúvidas, os interessados poderão contatar o Núcleo de

Inovação e Empreendedorismo – FAE Incentiva, através do telefone 2105-4115 ou por e-mail

(startupgarage@fae.edu).

São José dos Pinhais, 28 de novembro de 2017.

Elcio Douglas Joaquim

Diretor Acadêmico

FACULDADE FAE SÃO JOSÉ DOS PINHAIS

Avenida Rui Barbosa, 9.551 – Centro – São José dos Pinhais / PR – CEP: 83.055-320 – Telefone (41) 2117-9800

Anexo ao Edital DA n.º 19/2017

APROVADOS

Anderson Araujo Mota

Elisangela Soares Letnar